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ASSOCIAGAO DOS BOMBEIROS CIVIS E SOCORRISTAS
DO SERTAO DE PERNAMBUCO

Prefeitura Municipal de Afogados da Ingazeira - PE

A ASSOCIACAO DE BOMBEIRO CIVIL E SOCORRISTA DO SERTAO DE
PERNAMBUCO, portadora do CNPJ: 12.382.823/001-08, vem através do seu
presidente, JOSIVAL SOARES BARBOSA, apresentar o relatério de despesas do
més de JANEIRO/2024 da referida, conforme descrito abaixo.

MES: JANEIRO/2024
DESCRIGAO VALOR

SALDO ANTERIOR R$ 669,02

sssm | REPASSE DA PREFEITURA R$ 3.000,00
el [TOTAL R$ 3.669,02
255 [ALINE MARIA BEZERRA VERAS — COZINHEIRA 1,035,00
5g* | ERIVANIO CASSIANO DE SOUZA - CHAVEIRO 260,00
8-2 | COMERCIAL ALMEIDA BEZERRA LTDA - COMBUSTIVEL 200,00
23 [JUCELI PEREIRA GOMES LINO - FARDAMENTO 500,00
28% | JOSE VICTOR CAMPOS SILVA - OFICINA 900,00
255 | MLUCIA DA SILVA SANTOS — ART VALE 120,00
2 | TARIFA 69,00

> | TARIFA 36,50
TOTAL R$ 3.120,50

SALDO PARA O MES SEGUINTE R$ 548,52

Sem mais para 0 momento, subscrevo-me.

Afogados da Ingazeira — PE, 31 de Maio de 2024.

TJoslva ) S@a wew S ((AapeSr

JOSIVAL SOARES BARBOSA
Presidente
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ASSOCIACAO DE BOMBEIROS CIVIS E SOCORRISTAS DO SERTAO DE PERNAMBUCO
CNPJ 12382823/0001-08
RUA JOAQUIM NAZARIO, CENTRO DESPORTIVO, AFOGADOS DA INGAZEIRA-PE




ASSOCIAGAO DOS BOMBEIROS CIVIS E SOCORRISTAS
DO SERTAO DE PERNAMBUCO

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins que, a Associagdo de
Bombeiros Civil e Socorristas do Sertdo de Pernambuco
ABCSS-PE, inscrita no CNPJ: 12.382.823/0001-08, localizada
na Rua 07 de Setembro, no Bairro Sao Francisco, ndo efetuou

._.i
A despesas com Folha de Pagamento, no més de Janeiro de
= 2024.
582
8%
2 Afogados da Ingazeira, 31 de Maio de 2024.
>
Atenciosamente:

Jostir¢ Soter S (240675,
Josival Soares Barbosa
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ASSOCIAGAO DOS BOMBEIROS CIVIS E SOCORRISTAS
DO SERTAO DE PERNAMBUCO

DECLARAGAO

Declaramos para os devidos fins que, a Associagao de
Bombeiros Civil e Socorristas do Sertdo de Pernambuco
ABCSS-PE, inscrita no CNPJ: 12.382.823/0001-08, localizada
na Rua 07 de Setembro, no Bairro Sao Francisco, néo efetuou

despesas com Material Permanente, no més de Janeiro de
2024.

Afogados da Ingazeira, 31 de Maio de 2024.
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Atenciosamente:

Nosvint SogdZs (AL Véf S

Josival Soares Barbosa
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PREF. MUNIC. AFOGADOS DA INGAZEIRA

PC. MONSENHOR ALFREDO DE ARRUDA CAMARA, 20

~
Nota de Subempenho

10346096/0001-06 3465/001
/
Dados do Fornecedor
/Cédigo | Nome do Fornecedor ™
2595 ASSOCIACAO DE BOMBEIROS CIV E SOC. DO SERTAO PE
Enderago Cldade U.E =
R 7 DE SETEMBRO AFOG DA INGAZEIRA PE
C.N.P.J/C.P.F,
sz.ssz.azsfaam-oa Banco: 104 Agéncla: 1433 Conia Corrente: OP.003/1477-1
it
Especificacédo do Material ou Servigo
=Sp N

Descrigdo do Empenho

O VALOR QUE SE EMPENHA, REFERE-SE AO PAGAMENTO DO PRESENTE CONVENIO A
PRESTAGAO DE SERVICOS QUE INCLUEM A PROTEGCAO DO PATRIMONIO E BENS,
INSTALACOES E SERVICOS DO MUNICIPIO, ALEM DE APOIO A ADMINISTRAGAO
MUNICIPAL. COMO TAMBEM PREVENGAO E COMBATE A INCENDIOS RURAIS, BUSCAS E
SALVAMENTOS, ENTRE DIVERSOS SERVICOS. CONFORME 2° TERMO ADITIVO AO

Valor Bruto R$ :

(1]
(CONVENIO N°004/2023, Fomeine / 24
N Cddigo - Classificagéo da Despesa Empenhada
02 PODER EXECUTIVO
02 15 00 SECRETARIA DE FINANGAS
e -3.60.41.00 CONTRIBUIGOES
FPEE 8.846.0008,0006.0000 CONTRIBUIGOES A ENTIDADES SEM FINS LUCRATIVOS Ficha: 140
“Dados do Empenho "
75 AV
Tipo de Empenho Data da Emlsséio Vencimento 3.000,00
GL - Global 31/05/2024 31/05/2024 Saldo Anterior: S
N® Pracesso Licitatorio N° da Modalidade Modalidade 2.000,00
DISPENSA Valor do Subempenho: Lt
: Ti :
Contrato ermo Aditivo. Saldo Atual: 0,00
\ A :
Descontos: Valor Liquido R$:
iy 0
0
Tomo Adiivo Ne_22 3.000,00
( VALOR A SER PAGO R$ e 3 1000,00
trgsm”ma,st*t*i****tt****t#*t*w*it*k**w*********t**ii***tt********tt**
L LR R

/ Deduzido da dotagtio prépria Data: 31/05/2024 Atesto que confer! e recebi o(s) material(als)/servigo(s)
Wz pata: ___/__/ 2
Liquidado Data: Pague-se:  Data: ffW Data: it
g ’ 1 g
' — —‘?’747/ 2
\_ Finangas A ourelro -
( Yo Recibo
(+1
Cheque N*: Recebi(emos) a importancia de R$  3.000,00
trésm"rea!s****tﬁ********i**I‘*ttt*tutilt*t****ttt**tu****** *
Conta: Correspondente ao Crédito discriminado nesta Nota do Empenho e/ou Ordem de Pagamento.
Data: Documento de identificaggo: RG n.____ [ NEG_—
Asslinatura;

LN




ORDEM DE PAGAMENTO 04287

DATA: 31/05/2024 VENCTO:31/05/2024 PAGTO: 31/05/2024

Credor..: ASSOCIACAO DE BOMBEIROS CIV FE S CNPJ: 12.382.823/0001-08 Cod: 2595
Endereco: R 7 DE SETEMBRO . ; .
Cidade..: AFOG DA INGAZEIRA CEP:

Discriminacgéo. .

O VALOR QUE SE EMPENHA, REFERE-SE AO PAGAMENTO DO PRESENTE CONVENIO A PRESTA
GAO DE SERVICOS QUE INCLUEM A PROTEGAO DO PATRIMONIO E BENS, INSTALAGOES E S
ERVICOS DO MUNICIPIO, ALEM DE APOIO A ADMINISTRACAO MUNICIPAL. COMO TAMBEM P

o ﬂq‘f\ - r-\nn«\--.-nm‘—- -| SFEATOUTRE 'iij'r’\rw' ThET e

Valor= 3 000 00

(trés mil ‘reals) * Kk ok ok ek w &“* o R e P e N

PETTTnE nm Hn  B0 RE - R B 96 % B L arm o TR H‘Q‘v‘ﬁ“rﬂﬂﬂ

*******ﬁ* '*-k*****’**'-*k"*”***h&***************j:.
.**_*ll-fe*_*.fr.‘k_******W\k***l'*‘k\\'*****i* i

Degpesa Brutay =i v w wda™s RR$ 3.000,00

EMP/SUB N. LOCAL FUNCIONAL ¢ NATUREZA VALOR ANULAGAO DESCONTO LiQuipo
2465, _ Gl 021500 28.846.0008.0006.0000 33504100  RR§3.000,00  RR§000  RRS 000 RR$ 3.000,00
TOTAL.... RR$ 3.000,00 RR_$ 0,00 RR$ 0,00 RR$ 3.000,00

Despesa Ligquidas 4 « & « « « . RR$ 3.000,00

ORDEM BE PAGRMENTO
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PAGUE SE

Pagamento efetuado com o(s) seguinte(s) Recurso(s):

Banco | Conta Recurso | Cheque | Valor R$
404 0 loote0  DIVERSOSGEF | 7BV | RR$3,00000
TOTAL. .. ; - RR$ 3.000,00

Despesa paga em 31/05/2024 Com os recursos acima discriminados

Gm o, Tormo Adtvo Ne_o2__

Tesoureiro

RECIBO: Recebi (emos) o valor constante deste(s) Empenho(s)

Ass:




Gier encladar C_AIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV
Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitante:

PMAT DIVERSOS
Conta origem: 1433 | 006 | 0DODDD18-0

Conta destina:

1433 | 003

| 00001477-1

Nome destinatario: ASSOCIACAO DE B C S S PERNAMBUCO

Yalor:

R$ 3.000,00

Data de débito:

31/05/2024

Datafhora da operaciio:

31/05/2024 14:34;26

Codigo da operagio: 95037013

UEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
- -?@‘fldorla: 0800 725 7474
; & CAIXA: 0800 104 0104

Tormo Adivo H¢_o2
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Extrato por periodo

Grau de sigilo

#PESSOAL
Cliente: ASSOCIACAO DE B C S S PERNAMBUGO PERIODO
Conta: 1433/003/00001477-1
Data: 12/06/2024 - 11:40 MAI/2024
Movimentagoes desde o dia 01/05/2024 até o dia 31/05/2024
DATA NR. DOC. HISTORICO VALOR (R$) SALDO (R$)
02/05/2024 0 SALDO DIA 923,02 C
03/05/2024 0 SALDO DIA 923,02 C
06/05/2024 42024 DB CEST PJ 69,00D 854,02 C
06/05/2024 0 SALDO DIA 854,02 C
07/05/2024 0 SALDO DIA - 854,02C
08/05/2024 0 SALDO DIA 1. D4 854,02 C
09/05/2024 91136 CRED TEV 3.000,% C 3.854,02C
00/05/2024 0 SALDO DIA 3.854,02 C
10/05/2024 0 SALDO DIA 3.854,02C,
13/05/2024 0 SALDO DIA 3.854,02C
14/05/2024 0 SALDO DIA 3.854,02 C
15/05/2024 0 SALDO DIA 3.854,02 C
O} 16/05/2024 161850 ENVIO PIX 1.035,00 D 2.819,02C
BES 16/05/2024 0 SALDO DIA 2.819,02C
8 5)3.; 17/05/2024 170759 ENVIO PIX 500,00 D 2.319,02C
o8t 17/05/2024 0 SALDO DIA 2.319,02C
22; 20/05/2024 0 SALDO DIA 2.319,02C
g5 21/05/2024 0 SALDO DIA 2.319,02C
5@_‘)@’ 22(05/2024 0 SALDO DIA 2.319,02 C
=¥ 23/05/2024 0 SALDO DIA 2.319,02C
§§ 24/05/2024 241230 ENVIO PIX 1.000,00 D 1.319,02 C
§ 24/05/2024 0 SALDO DIA 1.319,02C
S 27/05/2024 0 SALDO DIA 1.319,02 C
§ 28/05/2024 0 SALDO DIA 1.319,02 C
S 29/05/2024 290846 ENVIO PIX 650,00 D 669,02 C
},%_,' 29/05/2024 0 SALDO DIA 669,02 C
‘g\‘ 31/05/2024 311434 CRED TEV / 3.000,00 E\ 3.669,02 C
5 31/05/2024 0 SALDO DIA a‘m 194 3.669,02 C
&
°‘§ SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informagdes, reclamagdes, sugestdes e elogios)
& Para pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala: 0800 726 2492
2 Ouvidoria: 0800 725 7474
R caixa.gov.br
&)
g Termo Adido o2



CAI.A

Extrato por periodo
Grau de sigilo

[#PESSOAL
Cliente: ASSOCIACAO DE B C S S PERNAMBUCO PERIODO
Conta: 1433/003/00001477-1
Data: 08/07/2024 - 15:02 JUN/2024
Movimentagdes desde o dia 01/06/2024 até o dia 30/06/2024
DATA NR. DOC. HISTORICO VALOR (R$) SALDO (R$)
03/06/2024 0 SALDO DIA 3.669,02 C
04/06/2024 0 SALDO DIA 3.669,02 C
05/06/2024 52024 DB CEST PJ 69,00 D 3.600,02 C
05/06/2024 0 SALDO DIA 3.600,02 C
06/06/2024 0 SALDO DIA 3.600,02 C
07/06/2024 0 SALDO DIA 3.600,02 C
10/06/2024 81813 ENVIO PIX 1.035,00 D 2.565,02 C
10/06/2024 81822 ENVIO PIX 260,00 D 2.305,02 C
10/06/2024 0 SALDO DIA 2.305,02 C
11/06/2024 0 SALDO DIA 2.305,02 C
i 12/06/2024 0 SALDO DIA 2.305,02 C
A 13/06/2024 131915 ENVIO PIX 200,00 D 2.105,02 C
O3 13/06/2024 0 SALDO DIA 2.105,02 C
B29 1410612024 0 SALDO DIA 2.105,02C
553 17/06/2024 20 MANUT CAD 36,50 D 2.068,52 C
2 %)@ 17/06/2024 0 SALDO DIA 2.068,52 C
25 18/06/2024 181818 ENVIO PIX 500,00 D 1.568,52 C
g2 18/06/2024 0 SALDO DIA 1.568,52 C
é@,‘;’g’ 19/06/2024 191820 ENVIO PIX 900,00 D 668,52 C
még 19/06/2024 0 SALDO DIA 668,52 C
59 20/06/2024 0 SALDO DIA 668,52 C
2 21/06/2024 211014 ENVIO PIX 120,00 D 548,52 C
g 21/06/2024 0 SALDO DIA 548,52 C
2 24/06/2024 0 SALDO DIA 548,52 C
5 25/06/2024 0 SALDO DIA 548,52 C
8 26/06/2024 0 SALDO DIA 548,52 C
& 27/06/2024 0 SALDO DIA 548,52 C
3 28/06/2024 0 SALDO DIA 548,52 C
=
§ SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informagdes, reclamagoes, sugestoes e elogios)
3 Para pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala: 0800 726 2492
S Ouvidoria: 0800 725 7474
g caixa.gov.br
N
o iyl
- Tormo Ao N2
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RECIBO

Afogados da Ingazeira — PE, 10 de junho de 2024.

Eu, ALINE MARIA BEZERRA VERAS, brasileira, portadora RG:
10.131.467 SDS/IPE e CPF: INNIININIGGEEE - (oniciliado(a) em
Afogados da Ingazeira — PE, recebi da Associagdo de Bombeiros Civis e
Socorristas do Sertdo de Pernambucos, portadora do CNPJ:
12.382.323/0001-08, a importancia de R$ 1.035,00 (um mil e trinta e cinco)
referente a prestagédo de servigos de marmitas para o efetivo de 4 homens por
dia.

( M_n ne Mmoo Joldz oo V:m:ug
ALINE MARIA BEZERRA VERAS

Jos W Soa ez J [onb& 34
JOSIVAL SOARES BARBOSA
Presidente
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Comprovante de Pix enviado

Valor Data
RS 1.035,00 08/06/2024
18:13:58

@ Pix realizado com sucessol

Dados do recebedor

MNorme

ALINE MARIA BEZERRA VERAS
CPF
444.689.354-""

Institvigdio
CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Dados do pagador

Nome
ASSOCIACAO DEB € S 5§ PERNAMBUCO

CNPJ

12.382.823/0001-08
Instilvicao

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CPFs autorizadores
e 126.142-00, 00 765.841-°

Dados da transagao

Valor
RS 1.035,00

Data/Hora
08/06/2024 - 18:13:58

1D hransagdo

E003603052024060821 10be5balededs

Codigo da operacao
31411609504

Chave de seguranga
AUITEMTUQSNV2VTIK

Chave Pix

13068935423

Caso letha dovidos ow ndo reconhesn esla
fronsacao, enfre em conkatle com o Ala CAIXA &
iforme o (D do Transcgto presente neste
comprovante

Ald CAIRA: 4004 0104 (Capilais e Regides
Metropolitanes)

Als CAIXA 0800 104 0 104 [Demais regioes)
Pessoas com deficiéncin nuditiva: 0BOO 726 2492
SAC CAIXA: 0BOO 726 0101

Ouvidono: 0800 725 7474

/7&((\//::;

Pl e s 7;



CENTER  ER|VANIO CASSIANO DE SOUZA

SOM cor: IO 534,

0 somquatocavocs, ocaaq,  17¥- Major Anténio César, 03 - Centro - Afogados da Ingazeira-PE

!RE CiBO - R$ L0000/

Recebemos de A

a importancia de R${) N SINII) ALpdA~
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Comprovante de Pix enviado

Valar Data
RS 260,00 08/06/2024
18:22:10

@ Pix realizado com sucessol

Dados do recebedor

Mome
ERIVANIO CASSIANO DE SOUZA

CPF
‘e "q36.7°4“. .

[nstiluicao

BCO BRADESCO 5.A.

Dados do pagador

MName
ASSOCIACAO DE B € S 5 PERNAMBUCO

CNPJ
12.382.823/0001-08

Instilvicao
CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CPFs avlorizadores

$44.126,142-*1, ***.765,841-*

Dados da transacdo

Valor
R$ 260,00

Data/Hora
08/06/2024 - 18:22110

1D trainsagtio

E003603052024060821183b2eed6b379

Cadigo da operagio
31412056770

Chave de sequranga

HRMEHXZCI1YILINTG

Chave Pix

+5587999923340

Coaso lenha dividos ou ndo reconheca esto
fransacdo, entre am contito com o Ald CAIXA &
informe o 1D do Transagéo presente neste
ccnrnprr)\'unlu..‘

Ald CAIXA: 4004 0104 (Capitais e Regides
Metropolilonas)

Al CAIXA: 0800 104 O 104 [Demais regioss|
Pessoas com deficiéncio auditiva; OBO0 726 2492
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ovidoria; 0800 725 7474

z

C&Lﬂ /1

2Ty




POSTO ALMEIDA| rreputosoe
e, AR~
INSC. F:08.832.263/0001-79

Av. Artur Padilha, 330 - Centro - Afogados da Ingazeira - PE

GRAMCA PAJED (I7) 96759221 £ 33381100

=
ER pata I de_ O 6 de20.24 Placa: pﬁ‘"ﬂb"} Km:
553 sr(a) _FHSCocc;aca0 06 fx::w;amm
B § "are, | uNiD g o .nlscm_mNAcAo | P.uu'n"Amo' . TOTAL
2 2 54,1694 casoLina 1579 - iGN
2 @ OLEO DIESEL : N
855 OLEQ PARA MOTOR - \ \
% FILTRO NN
> LAVAGEM DE CARRO [/
TROCA DE OLEOQ
OUTROS
, T 65 ( VA _ ToTaL ¢ 0d), 00

Jpd* 225 T2TS0905202-E v/Peojumop/fedioiunjyeloua.edsues/ig jul'sa0an|os-1pnojyy/:dny
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Comprovante de Pix enviado

Valor Daln

RS 200,00 13/06/2024
19:15:46

Q Pix realizado com sucessol

Dados do recebedor

MNeme
COMERCIAL ALMEIDA BEZERRA LTDA

ChP)
08,832.263/0001-79

Instilvicao

CCLA DE PERNAMBUCO - SICOOB
PERNAMBUCO

Dades da pagador

Noma
ASSOCIACAO DE B € 5 S PERNAMBUCO

CMP)
12,382,823/0001-08

Instituicio
CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CPFs auterizadores
100 126,142-*°, '**.765.841-""

Dados da transacgée

Valor
RS 200,00

Data/Hora
13/06/2024 - 19:115:46

1D fransagdo

E003603052024061322132a11801ab0]

Cédigo da operagio
31631155423

Chave de seguranga

VFFUVG2W55M773L5

Chave Pix
08832263000179

Caso lenha divides ou nfo reconhega estn
tansacdo, enfre em conlata com o Al CAIXA e
infarme o D da Transagdo presente peste
comprovante,

Ald CAMA, 4004 0104 (Capilols e Regioes
Metropolitancs)

Al CAINA: DBOO 104 0 104 (Demais regioas)
Passons com deficiéncio auditivar 0800 726 2492
SAC CAIXA: 0BO0 726 0101

Quvidario: OBOD 725 7474

ﬂ//,d PE oS 2 L ¥ s
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INSC.: 038.242, 5/08
CNPJ: 10.987.088/0001-30
Rua Dom Mota, n°® 15 - Bairro Riacho do Gado
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o valor de 500,00 (sete centos Reais) ref

BEIROS CIVIS E SOCORRISTA DO SERTAO DE PE

erente a compra de fardamentos abalxo descnto

VALOR UNITARIO | TOTAL

T QUANTIDADE/MATERIAL
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Comprovante de Pix enviado

Wellor Data
RS 500,00 18/04/2024
18:18:086

@ Pix realizado com sucessol

Dados do recebedor

MNome

JUCEL! PEREIRA GOMES LINO
GNP
10.987.088/0001-30

Instituiefio

BANCO DO BRASIL 5.A,

Dados do pagador

Nome

ASSOCIACAO DE B € 5 S PERNAMBUCO
CNPJ

12.382.823/0001-08

Instituigdio
CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CPFs avtarizadores
e 126,142-%4, 444,765,841

Dadas da transagao
Valor

R$ 500,00

Data/Hora

18/06/2024 - 18:18:06

1D ransagao
E00360305202406182115149d9ae46d8

Cédigo da eperagéio
318388062955

Chave de seguranca
WI2RSHFYBKOWSFYW

Chave Pix
10987088000130

ro)

Caso tenha dividos eu nédo reconheco esto
ransacdo, entra em conlato com o Ald CAIXA e
infarme o 1D da Transncaa presente neste
comprovante,

Alo CAIKA: 4004 0104 (Capilais e Regides
Metropolitanes)

Ald CAIXA: OBOD 104 0 104 [Damais regides)
Pessoas com deliciincia auditiva: 0800 726 2492
SAC CAIKA: DROD 726 0101

Ouviclotio: OBOO 725 7474
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RECIBO

Afogados da Ingazeira — PE, 19 de junho de 2024,

Eu, JOSE VICTOR CAMPOS SILVA ROSAS, brasileiro, portador
do RG: 11— v: I -
domiciliado em Afogados da Ingazeira — PE, recebi da Associagiio dos
Bombeiros Civis e Socorristas do Sertio de Pernambuco, portadora do
CNPJ: 12.382.323/0001-08, a importincia de R$ 900,00 referente a
prestagiio de servigos de revisdo e reposigéo de pegas da viatura.

Jore Ve ToR
JOSE VICTOR CAMPOS SILVA ROSAS

ﬁ)/ VAl so4 te2 5 {?/,-f'f' e @ 3"/
JOSIVAL SOARES BARBOSA
Presidente
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Autorizagsao de Pix

Valor Dota
RS 900,00 19/06/2024
18:19:02

" Operagdo realizada com sucesso

0

iAo Esto transncao someide seg
finalizade apés a assinatura de
todos os representantes legais da
canta, Consulte o meny "Transagbes”,
opcao "Pendanlss - Aguardando

Validacan”

Dados do recebedor

MNome

Jose Victer Campos Silva Rosas
CPF

++4,291.014-**

Inslituicao

NU PAGAMENTOS 5.A.

Dades do pagador

Mome

ASSOCIACAO DE B € 5 5 PERNAMBUCO
CNPJ

12.382,823/0001-08

Instituicao

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Dados da transagéo

Valor
RS 900,00

Deta/Hore
19/06/2024 - 18119102

1D transactio

EN0360305202406192118¢8%9c1535b9b

Chave Pix
+5587998231704

Mensagam

Transacao passivel de cobranca de tarifa
apos autorizacdo do ultimo
representante.

Caso lenha dovidas ou nao reconhego asla
Wahsacio, enlie em contato cam o Ald CAIXA e
informe o 1D do Transacno prasente neste

comprovante

Aliy CAIA: 4004 0104 [Copitais @ Regites
Metopalitanas)

Al CAIXA: 0800 104 0 104 [Damais regides)
Passoas com deliciénein audilivi: DBOD 726 2492
SAC CAIXA: 0800 726 D101

Owvidario; OBOO 725 7474

0/(‘Cc A
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Firefox hitp:/fcolumbian I‘snet.com.br:%i cache/pm_afogados/y5BIETIN...

Nimero da Nota

I | , i 0001382
BT a Dala e Hora de Emissao
s "% (s 03/06/2024 10:29:27
E"M %:‘_“ PREFEITURA MUNICIPAL DE AFOGADOS DA INGAZEIRA | Codigo de Veriicagho

Secrelaria de Finangas 9AAB-Z00A

PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 02.605.126/0001-15  Inscrigéo Municipal: 3000444

Nome/Razéo Social: M LUCIA DA SILVA SANTOS XEROGRAFIA - ME
Enderego: AV RIO RRANCO, 282 - TERREQ - CENTRO CEP: BRANN-00N
Municipio: AFOGADOS DA INGAZEIRA UF:PE E-mail: n@info.com
- TOMADOR DE SERVICOS
CPRUNPHUOG 12,.382.823/0001-08 nserigdo Municipal. GGGGGGGGG
Naome/Razio Social: ASSOCIAGAO DE BOMBEIRO CIVIL SOCORRISTA DO SERTAO DE PERNAMBUCO
Enderego: CENTRO DESPORTIVO, 000 - - CENTRO CEP: 66800-000

Municipio: AFOGADOS DA INGAZEIRA urPE E-mail: artvale7@gmail.com
DESCRICAOD DOS SERVICOS

DIGITAGOES E IMPRESSOES

gG Jasnpi :iod opeuisse [=

Jpd° 225 T2TS0905202-E v/Peojumop/fedioiunjyeloua.edsues/ig jul'saoan|os-)pnojyy/:dny
VIONIHVASNVHL YA TV1H0d

Relengio de COFINS  Relengao de C5LL Retengdo de INSS Relengdo de IRRF Retengao de PIS Oulras Retengies
0,00 0,00 0,60 0,00 0,60 0,60

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 120,00

Cadigo da Alividade Econdmica
9200.7/00 - QOUTRAS ATIVIDADES DE SERVICOS PRESTADOS PRINCIPALMENTE As EMPRESAS NAO ESPECIFICAD..,

Valor 1G1&]1 as Lenugoes (i) Hass ge Laicuio (Kb LyiguutE { Yo ) VAT 00 RS ()
0,00 120,00 0,00 0,00
OUTRAS INFORMAGOES

*Nota Fiscal Servigo-(e). Emitida conforme 024/2014

* Data de Vencimento do 1SS, até o dia 10 do més seguinle.

“ para verificar a autenticidade desta nota, visite o site: hitp:fiwww.afogadosdaingazeira.pe.gov.br
* Empresa oplante pelo SIMPLES NACIONAL.

“DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"; e

“NAQ GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPL"

03/06/2024, 10:30

—
-
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Comprovante de Pix enviade

Velar Data

RS 120,00 21/06/2024
10:1d: 31

0 Pix realizade com sucessol

Dados do recebedor

Nome
MARIA LUCIA DA SILVA SANTOS

CPF
*4r.064.484-*"

Instituicao

BANCO DO BRASIL 5.A.

{ Dados do pagador

MNome

ASSOCIACAO DE B C S S PERNAMBUCO
CNP)

12.382.823/0001-08

Instiluicao

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CPFs autorizadores

765,841, **, 126,142

Dados da transagéo

Velar
RS 120,00

gG Jasnpi :iod opeuisse [=

VIONIHVASNVYYHL VA TVLH0d i

Data/Hora
21/06/2024 - 10114:31

10 fransacaa
E00360305202406211312fe8ad591968

Identificador

e

Cadiga da aperacio
31958068265

-
—

Chave de seguranca
HXRXWH1AGNSRWPTW

—

Chave Pix

68706448453

1pd2ZSTZTS0905202-E7/Ppeojumop/fediolunjyeiousiedsuely/ig jul’ seoon|os-1"pnojo//:dny

Caso fenha dividos ou nao recanhecn esla
hansacdo, enfre em contato com o Ald CAIXA &
informe o ID do Tronsagao presente neste
camprovanle

7 (A7 v

Ald CAIXA: 4004 0104 [Capitais e Regides
Metropalitanas)

Alo CANMA: 0800 104 0 104 (Demals regides)
Pessaas com deficiencio auditiva: 0800 726 2452
SAC CAIXA; 0800 726 0101

Ouvidario: O8O0 725 7474

o




